UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

     Số:        /SVHTT-TTS

V/v cử đầu mối kỹ thuật

quản lý, vận hành màn hình LED

tại xã, phường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng  năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 09/7/2025 của UBND Thành

phố về việc lắp đặt màn hình LED và hệ thống loa truyền thanh phục vụ Lễ kỷ

niệm, diễu binh, diễu hành 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945

- 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà XHCN Việt Nam (2/9/1945-2/9/2025)

trên địa bàn thành phố Hà Nội; Theo đó, Sở Văn hóa và Thể thao là cơ quan

thường trực tham mưu UBND Thành phố xây dựng, tổ chức triển khai Kế hoạch;

Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội được giao nhiệm vụ chủ trì xây dựng, triển

khai phương án kỹ thuật, đảm bảo điều kiện tín hiệu, đường truyền phục vụ phát

thanh - truyền hình trên hệ thống màn hình LED truyền tải Chương trình Lễ kỷ

niệm, diễu binh, diễu hành tới người dân và du khách.

Để kịp thời triển khai nhiệm vụ UBND Thành phố giao, Sở Văn hóa và Thể

thao đề nghị UBND các xã, phường cử cán bộ đầu mối phối hợp triển khai và cán

bộ kỹ thuật vận hành màn hình LED tại các vị trí do UBND xã, phường bố trí,

lắp đặt (thông tin cán bộ đầu mối theo Biểu trích ngang kèm theo).

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị UBND xã, phường tổng hợp danh sách,

gửi Sở Văn hóa và Thể thao trước ngày 26/7/2025 (qua Phòng Truyền thông số)

để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND TP Vũ Thu Hà (để b/c);

- Giám đốc Sở VHTT;

- Các Đ/c PGĐ Sở;

- Đài PT&TH Hà Nội (biết ph/h);

- Lưu: VT, TTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

2

DANH SÁCH

Cán bộ đầu mối kỹ thuật quản lý, vận hành màn hình LED tại xã, phường

(kèm theo Công văn số           /SVHTT-TTS ngày       tháng       năm 2025)

S

TT

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số CCCD Số điện

thoại

Email

(nếu có)

UBND Xã/ Phường …………………………….

1

2

		2025-07-22T11:30:19+0700

		2025-07-22T17:48:30+0700

		2025-07-23T15:25:35+0700
	Đào Vương Long

		2025-07-23T15:43:12+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-07-23T15:51:01+0700

		2025-07-23T15:51:01+0700

		2025-07-23T15:51:01+0700

		2025-07-23T15:51:01+0700